\* Vid. librum salutarem clariss. Lind de Scorbuto, part. ii. cap. iv. p. 169.

comminuta alternis cum sale vesco stratis in  
 dolium immittendo, et violentis pistilli lignei  
 ictibus arcte compingendo, donec dolium re-  
 pleatur. Quidam anethi umbellas, et carvi se-  
 mina, gratiae causa addunt, quae proxima dicta  
 et fermentationem adjuvant. Brassica tum or-  
 be ligneo, cui saxum imponitur, tecta loco mo-  
 derate calido (ultra gradum 50 vel 60 Fahr.)  
 servetur, donec ex bullis emissis, et sapore gra-  
 te acido, fermentationis indicia appareant. Quo  
 lentius haecce succedit, ad tres vel quatuor  
 hebdomadas usque, eo melior fit hic cibus. Si  
 dolium adhibendum antea vinum vel spiritum  
 vini vel acetum comprehenderit, tanto facilius  
 fermentescit brassica, et tanto magis vinofum  
 saporem acquirit. Dein transferatur dolium  
 in cellam, probeque curetur, ut succi justa co-  
 pia superemineat, ne aëris accessus brassicam  
 mucore et putredine perdat. Si longis itine-  
 ribus maritimis destinatur, eximenda ex succo  
 suo et in doliis arcte compingenda. Ita fercu-  
 lum grato quidem acore multis placens para-  
 tur. . . *Apparat. medicamin. &c. volum. 2.*  
*p. 329. auctore Jo. Andrea Murray, D. Gottin-*  
*gae, 1779.*

His praecipue modis, quantum intellexi, in opiae inevitabili recentium et succulentorum vegetabilium subveniretur. Forsitan et vegetabilia exsiccata salutem hominum recenti com meatu interclusorum aliquantum adjuvarent; quae, tamen, non existimaverim in aequo conditis, nedum recentibus succulentis, esse ponenda. At verisimile videtur, certis necessitatibus praestare iisdem, quam nullis succulentī generis, uti. Notum est, varia medicamenta vegetabilia succulentī generis, sine dispendio virtutis, exsiccari, et conservari, in pulverem redacta. Aeque notum est, multas natūras vegetabiles succulentas, esculentas, quales eae, ex quibus pulveres *sago* et *salepum* praeparantur, quum exsiccatæ fuerint, totas manere, praeterquam quod aquei humoris absumptum. Quae, si revera siant, colligere licet, nutrientia aut salutaria plerorumque vegetabilium succulentorum principia, eisdem exsiccatis remanere; et eo magis probabilis est res, quod nihil aliud est exsiccatio, illo modo, quo debet, peracta, quam aquei humoris dissipatio. Inter exsiccandum, fermentatio omnis materiae vegetabilis evitari potest; et nihil committi videtur, ut ejus qualitates utiles immunitas, *barbitus*, *casuarina*, *cedri*, *citri*, *citroni*, *deiuol*, *sd* tentur.